
0.000

E点 D点

15.3

7 新中　沙也花 シンチュウ　サヤカ 隼人トランポリンスポーツ少年団 0.0 0.0 0.0 0.0

9.7

9.7

9.9

9.5

0.0

0.0

0.0

9.7

9.9

9.9

10.0

9.8

0.000

決勝

試技

順

予選
合計

自　　　　　由規　　　　　　定

VTR

斉藤　寿代

Ｈ　（移動減点）

杉本美智子・後藤祐基

中尾　由美

Ｄ　（難度審）

米原　雄一郎

Ｅ４　（演技審）Ｅ３　（演技審）

堀川　美保

Ｅ２　（演技審）

川中　幸明

Ｅ１　（演技審）

栫　　浩三

9.7

9.8

9.5

9.2

10.0

9.7

9.7

14.97.5

7.214.8

14.5

0.3

0.3

0.3

0.3

0.4

0.3

0.3

0.4

0.4

9.8

9.8 14.5

14.6

7.214.3 10.0

7.2

15.2

15.3

西　真弓

E点 AＴＯＦ 合計

7.6 9.8

14.8

14.67.3

7.1 14.8

0.3

0.3

0.3

0.3

1.2

15.1 1.7

H2

9.9

9.6

48.500

1.0

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1.4

1.2

50.2009.95

24.500

25.350

Ｈ点 ＴＯＦ

1

52.150

45.650

1.2 24.750 41.250

1.5 25.500 30.900

1.3

0.0 26.450

0.0 26.500 51.6009.70

1.4

1.9

1.0

1.7

49.800

Ｒｅｃｏｒｄｉｎｇ

大会名称

出場クラス

Dクラス　女子
予選審判

主　審

福元　　学

2018年8月18日開催日時小林市市民体育館会場名称宮崎オープン2018　トランポリン競技選手権大会

上杉　里香

稲留　和成

合計

稲留浩美・米原真弓

7.9 7.6 7.7 10.0 9.957.9 9.9 9.90 25.700 7.3

E1 E2 E3 E4 H1 Ｈ点H2 D点

9.9 0.3

予選
順位 A

9.82 0.0

12 竹上　木乃美 タケガミ　コノミ 八代トランポリンクラブ 7.2 7.9 7.61 0.0

試技順 選手名 フリガナ 所　　属

15.5

E1 E2 E3 E4 H1

9 松田　成美 マツダ　ナルミ 八代トランポリンクラブ 7.5 7.9 7.7

7.0 7.57.6 9.8 9.80 25.100 7.7宮崎T.C　M・SUNSHINE 7.5 7.0 7.5

25.500 7.410.0

15.0

15.23 0.0 0.0 25.900 51.400

18 松尾　咲空 マツオ　サラ

ARSTINE CZECH REANO ｱｰｽﾃｨﾝ　ﾁｪｺ　ﾚｱｰﾉ PHILIPPINE　TRAMPOLINING 7.3 8.0 7.1

7.7 7.4 7.4 9.7 9.707.4 10.0 10.00

4 0.0 0.09.5 26.150 51.250

11 堀　友梨香 ホリ　ユリカ ウイング・ラーナ 7.1 7.8 7.5

7.4 6.7 7.3 9.6 9.657.9 9.7 9.60 25.100

5 0.0 0.09.9 25.650 51.200

3

徳原　伊音 トクハラ　イト トランポリンみやざき 7.2 7.8 7.4

7.4 7.4 7.5 9.8 9.857.8 10.0 9.95 25.550

6 0.0 0.09.6 26.350 51.000

14 ハーシェル　美桜 ハーシェル　ミサ ウイング・ラーナ 7.2 7.4 7.5

7.7 7.3 7.4 9.7 9.757.3 9.5 9.55 24.65016

男澤　由奈 オザワ　ユナ 玉名トランポリンクラブ 7.1 7.3 7.3

7.1 7.47.4 9.9 9.90 25.000

14.7

8 0.09.8 25.500 50.2007.3 9.7 9.707.6 7.27.2 10.0 9.90 24.700 7.321

7 0.0 0.09.9 25.650 50.6507.3 9.7 9.75

田中　心結 タナカ　ミユ トランポリンみやざき 7.1 14.5 1.3

14.1 1.3男澤　杏奈 オザワ　アンナ 玉名トランポリンクラブ 7.2 7.7 7.0

7.3 7.2 7.36.9 9.7 9.75 24.450

10 0.09.9 25.3007.4 9.9 9.90

9 0.0 0.09.8 25.7507.8 7.2

6.9 7.16.8 9.9 9.90 24.500 7.0

2

13.9

14.2

49.350

1

松田　りんか マツダ　リンカ トランポリンクラブRARA 6.9 7.1 6.4

7.2 6.9 6.7 9.9 9.956.5 9.8 9.80 24.00010 中村　彩瑠 ナカムラ　アイル トランポリンみやざき 6.9

13.4

14.1 1.3

12 0.0 0.09.7 6.7 9.8 9.80

11 0.0 0.09.87.3 7.0

6.37.0 9.9 9.80 24.000 6.7

24.650 6.214.4

13.919

17 西　恋香 ニシ　レンカ トランポリンクラブRARA 6.8 6.7 6.6

6.27.2 10.0 9.954 堀　友響 ホリ　ユウキ ウイング・ラーナ 7.2 8.0 7.2

7.1

12.5

13.614 0.0 0.09.7 24.450 47.7506.9 9.6 9.651.2

13 0.0 0.09.9 23.300 47.9506.3 6.6 9.9 9.80

13 田中　瑚々実 タナカ　ココミ トランポリンクラブRARA 5.4 5.0 5.6

6.8 6.66.7 9.5 9.60 23.300 6.8

21.050 6.911.0

13.4

0.415 0.0 0.09.5 13.4 1.4 24.600

6 金子　紗和子 カネコ　サワコ 宮崎T.C　M・SUNSHINE 6.2 6.2 6.0

6.1 6.7 6.7 9.9 9.805.9 9.8 9.65

16 0.0 0.09.8 10.5 1.4 21.650 44.1005.6 9.7 9.750.3

15 又賀　那月 マタガ　ナツキ トランポリンクラブRARA 5.0 4.4 4.8

5.3 5.26.5 9.7 9.75 22.450 5.1

9.4

12.4

0.417 0.0 0.06.7 14.1

5 上仮屋　美妙 ウエカリヤ　ミサ 宮崎FiRST Trampoline Club 2.6 2.6 2.3

7.0 6.8 7.1 9.4 9.454.6 6.7 6.70 16.500 7.1

18 0.0 0.03.8 12.2 1.8 23.150 32.3506.8 9.1 9.150.2

20 室屋　娃沙 ムロヤ　アスナ 隼人トランポリンスポーツ少年団 1.6 1.6 1.6

5.2 6.02.7 3.8 3.80 9.200 6.2

3.2

5.2

0.219 0.0 0.02.0 14.1

8 斉藤　幸乃 サイトウ　ユキノ 宮崎FiRST Trampoline Club 1.9 1.8 1.8

7.2 6.9 6.8 9.8 9.901.5 2.0 2.00 5.400 7.3

3.620 0.0 0.03.0 12.3 1.1 22.950 29.7506.0 6.1 6.4 9.6 9.551.8 3.0 3.00 6.800 6.20.2

棄権 0.0 0.00.0 0.00.0 0.0 0.0 0.0 0.000.0 0.0 0.00 0.000 0.00.0 0.0



7.1

6.9玉名トランポリンクラブ

所　　属

宮崎T.C　M・SUNSHINE

八代トランポリンクラブ

八代トランポリンクラブ

PHILIPPINE　TRAMPOLINING

ウイング・ラーナ

ウイング・ラーナ

1.3 9.90 0.000 0.0 25.2007.2 6.8 7.1 10.0 9.8 14.0

0.0 25.200

10 1 男澤　杏奈 オザワ　アンナ

9.0 10.0 14.4 1.3 9.50 0.0007.2 7.4 7.2 6.99 2 田中　心結 タナカ　ミユ

1.27.1玉名トランポリンクラブ

トランポリンみやざき

9.75 0.000 0.0 25.3507.4 7.3 7.1 9.7 9.8 14.4

0.0 25.400

8 3 男澤　由奈 オザワ　ユナ

9.3 9.5 14.3 1.7 9.40 0.0007.3 7.0 7.1 7.27 5 徳原　伊音 トクハラ　イト トランポリンみやざき

1.0 9.90 0.000 0.0 25.5007.2 7.4 7.4 9.9 9.9 14.6

0.0 25.700

6 6 堀　友梨香 ホリ　ユリカ

9.6 9.8 14.6 1.4 9.70 0.0007.2 7.5 7.2 7.45 4 ハーシェル　美桜 ハーシェル　ミサ

9.457.34 7 ARSTINE CZECH REANO ｱｰｽﾃｨﾝ　ﾁｪｺ　ﾚｱｰﾉ 0.000 0.0 25.8507.3 7.2 7.4 9.4 9.5 14.6 1.8

3 8 松田　成美 マツダ　ナルミ 0.09.60 0.0009.5 9.7 15.0 1.47.5 7.5 7.6 7.3

0.0 26.1507.8 7.6 7.7 9.7 9.6 15.3

26.000

1.2 9.65 0.000

9.60 0.0007.2 7.5 7.4 7.6 0.0 26.200

決勝
順位

2 10 竹上　木乃美 タケガミ　コノミ

9.5 9.7 14.9 1.7

7.4

1 9 松尾　咲空 マツオ　サラ

H2合計 E1 E2 E3 E4 H1
試技順 選手名 フリガナ

規　　　　　　定

Ｈ　（移動減点） Ｒｅｃｏｒｄｉｎｇ VTR

自　　　　　由

E1 E2 E3 E4 H1 H2 E点 合計AD点 Ｈ点 ＴＯＦ A

西　真弓

E点 D点 Ｈ点 ＴＯＦ

上杉　里香

稲留　和成

大会名称 宮崎オープン2018　トランポリン競技選手権大会 会場名称 小林市市民体育館 開催日時 2018年8月19日

Dクラス　女子 福元　　学 栫　　浩三 川中　幸明 堀川　美保

出場クラス

決勝審判

主　審 Ｅ１　（演技審） Ｅ２　（演技審） Ｅ３　（演技審）

米原　雄一郎

杉本美智子・後藤祐基 稲留浩美・米原真弓

斉藤　寿代

中尾　由美

Ｅ４　（演技審） Ｄ　（難度審）


